

Pytania i odpowiedzi do przetargu KRB.271.8.2014

1. Pytanie:

W związku z wyżej ogłoszonym przetargiem chcielibyśmy zadać następujące pytanie:
Czy w odniesieniu do nawierzchni kamiennej, o której mowa w PFU oraz SIWZ, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaprawy z żywicy epoksydowej jako wyrobu budowlanego charakteryzującego się takimi cechami jak :

- rozbieralność (dzięki temu kostkę brukową można ponownie wykorzystać),
- uniemożliwianiem porastania roślinności w przestrzeniach między kostkami,
- odpornością na mróz i działanie soli drogowej
- odpornością na maszynowe czyszczenie,
- wytrzymałością na duże obciążenie

jako wypełnienie szczelin/fug w kostce brukowej granitowej, bazaltowej i innych elementach kamiennych ?

Odpowiedź:

TAK

2. Pytanie:

Uprzejmie prosiłbym o udzielenie informacji czy na inwestycji Plac Rynku i Kanał Kopernika we Fromborku, jesteście Państwo zainteresowani zastosowaniem na elewacji lub schodach lub parapetach lub innych elementach, materiału z kamienia naturalnego w kolorze grafitowym (szarym). Możliwe różne wykończenia oraz różne grubości.

Odpowiedź:

TAK

3. Pytanie:

W związku z wpisaniem terenu objętego zamówieniem do rejestru zabytków proszę o informację, czy PFU wraz z załącznikami posiada opinię Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Jeżeli tak to proszę o jej załączenie. Jeżeli natomiast rozwiązania zawarte w PFU nie były uzgodnione z WKZ to wnoszę o uzupełnienie PFU w tym zakresie. Wymóg uzyskania opinii WKZ przez Zamawiającego wynika z § 19 pkt 4c obowiązującego rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego

Odpowiedź:

PFU wraz z załącznikami posiada pozytywną opinię WKZ Elbląg. Opinia została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 21 listopada 2014 r.

4. Pytanie:

Proszę o potwierdzenie zgodności zamierzenia z obowiązującym planem miejscowym lub decyzją o warunkach zabudowy.

Odpowiedź:

Zamierzenie jest zgodne z zapisami obowiązującego MPZP

5. Pytanie:

Proszę załączyć oświadczenie zamawiającego stwierdzające jego prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Odpowiedź:

Oświadczenie zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego 21 listopada 2014 r.

6. Pytanie:

Proszę załączyć kopię mapy zasadniczej.

Odpowiedź:

Załączniki graficzne do PFU zostały wykonane na takiej mapie i można z nich odczytać wszelkie potrzebne dane niemniej jednak Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej posiadaną wersję mapy zasadniczej.

7. Pytanie:

Wyniki badań geologicznych wykonanych zgodnie z obowiązującymi przepisami na które powołują się autorzy PFU

Odpowiedź:

Wyniki badań geologicznych, na które powołują się autorzy PFU są obecnie dla Zamawiającego niedostępne. Zamawiający zlecił przeprowadzenie badań geotechnicznych sąsiedztwa Kanału Kopernika, których wyniki zamieści na swojej stronie internetowej.

8. Pytanie:

Warunki techniczne i realizacyjne związane z przyłączeniem obiektu do istniejących sieci wodociągowych, kanalizacyjnych, ciepłych, gazowych, energetycznych i teletechnicznych

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 1 ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ uzyskanie wszelkich potrzebnych dokumentów i uzgodnień należy do Wykonawcy.

9. Pytanie:

Proszę wskazać czy dla remontu kanału będzie wymagane pozwolenie wodno-prawne?

Odpowiedź:

Zgodnie z par. 1 ust. 5 załącznika nr 6 do SIWZ uzyskanie wszelkich potrzebnych dokumentów i uzgodnień należy do Wykonawcy.

**Z up. BURMISTRZA
KIEROWNIK**
Referatu budownictwa, gospodarki
przestrzennej, inwestycji i zamówień publicznych
inż. Andrzej Szyszło